
 
Dz-01.0021.25.2016 

 

 

 

 

 

 
 

UCHWAŁA Nr XXV/316/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

 
w sprawie ustawienia stojaków rowerowych przy ul Starowiślnej 75 w Krakowie 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o ustawienie 3 stojaków 

rowerowych przy ul. Starowiślnej 75 w Krakowie. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Montaż stojaków umożliwi przypinanie rowerów do wskazanego miejsca, co powinno 

wyeliminować uciążliwe przypinanie rowerów do słupów i blokowaniu chodnika.  

O montaż stojaków zwrócili się mieszkańcy tej ulicy. 

 

  

            Przewodniczący Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy I Stare Miasto  

                                 Tomasz Daros  

 

 


